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TAIPALSAAREN pitäjä 
Kirvesniemen kylä 
Tilasta RN:o llQ kansakoulujen kesäsiirtolaksi 
Lappeenrannan kaupungin v 1948 osjtama maa-alue 
"Kirveskylä" 

K i v 1 r ö y k k i ö 1 d e n tarkastuskertomus 

Tämä muinaisjäännösryhmä sijaitsee Taipalsaaren kirkosta 
noin 9 km itään, Kirveslahden luoteis-rannalla, pumppuasemasta 
t km koilliseen. Kävin paikalla 16.9.1963 muiden muinaisjäännösten 
tarkastuksen yhteydessä alueella Geol.tutkimuslaitoksen maalaji-
kartoitusta suorittamassa olleen maist. V. Lappalaisen opastuksella. 

Tarkastuksessa totesin, että kesäsiirtolaksi suunnitellulla 
alueella, joka käsittää noin 250 x 350 m:n mittaisen palasen mänty-
metsää kasvavaa ja hiekkapohjaista kangasmaata, on kolmisen kym-
mentä eri kokoista kiviröykkiötä. Niistä noin puolet sijaitsee 
läheisen Saimaan pintaa kymmenisen metriä korkeammalla kumpareella 
ja toinen puoli kesäsiirtola-alueen korkeinta kohtaa edustavalla 
tasanteella, joka on parikJmmentä metriä Saimaan yläpuolella. 
- Röykkiöiden keskimääräinen läpimitta on 2-4m ja korkeus t - l m. 
Pohja-ala on joko pyöreä tai pitkulainen ja kivien koot vaihtelevat 
metrin mittaisista maakivistä pääkallon kokomsiin ja pienempiinkin. 
Muutamat röykkiöt ovat melko huolellisesti rakennettuja (kuva 2) ja 
sammaleen peittämiä, mutta maatäytettä niissä ei ole. 

Vastaavanlaisia röykkiöitä olen aikasemmin käynyt tarkas-
tamassa muutaman kymmenen kilometrin päässä Joutsenon Mujasniemessä 
(ks.kert), joka niinikään on Saimaan rannalla. Lisäksi kertoi •maist. 
Lappalainen kuulleensa, että näihin verrataavia, joskin pienempiä 
röykkiöitä on myös seuraavissa paikoissa: 

Saimaan Kilpiänsaaressa, 
Saimaan Kattelussaaressa, 
Lemin Uiminniemellä. 
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Peltoraunioiksi en näitä uskoisi, sillä ne sijaitsevat yleensä 
melko kaukana vanhemmista asutuskeskuksista ja pikemminkin vewistöön 
liittyvillä kohdilla niemien ja lahtien välittömässä tuntumassa. 
- Koska kysymyksessä ovat epämääräisestä merkityksestään huolimatta 
ilmeiset muinaisjäännökset pidin aiheellisena käydä keskustelemassa 
röykkiöiden rauhtittamisesta Lappeenrannan kaupungin insinöörin 
P.J. Väisäsen luona pyytäen häntä kaupungin kustannuksella huoleh-






